ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  03.09.2020г    № 09-0559/20
г. Любим

о подготовке документации по планировке территории

В соответствии с частью 3 статьи 41, частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Соколова Николая Анатольевича

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проекта межевания территории) в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными домами, в д. Ермаково Любимского района Ярославской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского МР по капитальному строительству и инфраструктуре.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.

Глава Любимского
муниципального района                                                                    А.В.Кошкин